ACA, R. 2441, f . 69v. 
DIAGO (op. cit., Libro 2.o, cap. LXVII, p. 205) cita este doc., diciendo lo ha 

visto en el ACA, Libro de il.a cimara. apostólica del año 1416, f . 69. 

Alfonsus, etc. - Dilecto consiliario nostro Georgio d'Ornos, utrius
que iuris doctori, comissario seu collectori generali deputato ad pe-

Pro fratre Vincencio Ferrarii. 
tendum, exigendum et colligendum fructus, redditus, jura et bona 
in archiepiscopatu Terrachonensis et episcopatibus Barchinonensis, 
Gerundensis, Ilerdensis, Urgellensis, Elnensis, Ibicensis, camere apos
tolice pertinencia. Salutem et dileccionem. Dicimus et mandamus vo
bis, de certa sciencia et expresse, quatenus, de quibusvis peccuniis que 
sunt seu quam primo erunt ad manus vestras, pretextu comissionis 
vestre iam dicte, detis et solvatis religioso et dilecto nostro fratri Vin
cencio Ferrarii, magistro in Theologia, seu qui voluerit loco sui, quin
gentos quadraginta florenorum auri de Aragonia, quos sibi dari volu
mus in solutum pro sex mensibus qui ad racionem trium florenorum 
pro die qualibet cum in se contineant centum octuaginta dies ad dictam 
quantitatem ascendut, quibus quod vocaturus esse in prosecucionem 
negociorum unionis Sancte Matris Ecclesie, cuius rei causa eundem 
magistrum Vincencium in civitatem Constanciè ducimus presencialiter
transmittendum. Et in solucione ipsa. recuperetis apocam de recepto 
una cum presenti. Per quam mandamus magistro racionali curie nos
tre aut eius locumtenentibus seu alii cuicumque a vobis cr 
audituro, quatenus in reddicione vestri cautuli vobis ponentem in data 
dictos DXiL florenorum Aragonum et restituente presentem, una cum 

1 Sob1-e este ¡personaje, véase nota del documento n.o 59. 
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apoca supradicta, illos vobis in vestro recipiant compoto et admittant. 
Datum in Monasterio Populeti, sub nostro sigillo secreto, quo uteba
mur in minoribus constituti curo nondum alia habeamus, xvn die 
aprilis, armo a nativitate Domini, M° ccccº xv1°. - Rex Alfonsus. - Do
minus rex mandavit mihi Paulo Nicholai. 

77 

1416, julio 10, Barcelona 

Instrucciones dirigidas a Juan Ramón Folch, conde de Cardona, An
tonio Caxal, general de la Merced, Felipe de Malla, Ramón Xat
mar, Esperandeo Cardona, doctor Gonzalvo García y Miguel de
N avers sobre cómo han de actuar en el concilio de Constanza. Se
les ordena también que soliciten el consejo de fray Vicente Ferrer .. 

ACA, R. 2441, f. 103v. 
Una manecilla dibujada posteriormente llama fa atención del investigador,